РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2016 г                                  № 133                                          х . Гашун
Об утверждении  ликвидационного баланса
муниципального  учреждения культуры

Северного сельского поселения «Северная сельская

библиотека»

     Руководствуясь статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, федеральным законам от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации Северного сельского поселения от 31.08.2016г № 80 «О ликвидации Муниципального Учреждения культуры Северного сельского поселения «Северная сельская библиотека», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 282 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить ликвидационный баланс Муниципального Учреждения культуры Северного сельского поселения «Северная сельская библиотека».

     2.Председателю ликвидационной комиссии Ежовой Н.А. уведомить регистрирующий орган в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации о составлении ликвидационного баланса.

     3.Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном Вестнике Северного сельского поселения и разместить на официальном сайте Северного сельского поселения.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста (гл.бухгалтера) Сивашову В.Ф.
Глава Администрации

Северного сельского поселения                                                    С.В.Крымский
D:\Users\admin\Desktop\Дмитренко\ПОСТАНОВЛЕНИЯ 2016год\Постановление  131.DOC
2